

## E-AUCTION SALE NOTICE

E-Auction Sale Notice for Sale as a going concern under the IBC, 2016

In the matter of

**M/s Ethnic Spices Private Limited (in Liquidation)**

Reg Address: 6-23-6/B, JAYA TOWERS 5/4, ARUNDELPET, GUNTUR,

Andhra Pradesh, India - 522002 Liquidator: Kasi Srinivas

(IBBI Registration: IBBI/PA-003/PA-ICAI-N-000237/2019-2020/12840)

Contact: +918008022887; Email: cirp.ethnicspices@gmail.com,

srinivaskashyap111080@gmail.com

E-Auction Sale Notice is hereby given to the Public in general including the Corporate Debtor for the Sale of M/s. Ethnic Spices Private Limited (In Liquidation) as a going concern and the assets forming part of the liquidation estate under IBC Code, 2016 read with process formed by the Liquidator under relevant IBBI Liquidation Regulations, 2016. The properties will be sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" AND "NO RECOURSE BASIS". E Auction will be on date 22-11-2024. The details for the proposed e-auction are mentioned herein below:

### Description of the Properties

Movable Properties: Financial Assets: Immovable Properties: No Immovable Properties

Reserve Price:	Rs. 2,66,000.00 (Rupees Two Lakhs Sixty-Six Thousand Only)
Earnest Money Deposit	Rs. 26,600.00 (Rupees Twenty-Six Thousand Six Hundred only)
Last date for submission of Eligibility Documents	05-11-2024.
Information sharing and site visits between	07-11-2024 to 14-11-2024.
Last date for EMD and submission	20-11-2024.
Date and Time of E. Auction on	22-11-2024 between 11:00 AM To 16:00 PM.
Bid Incremental value	Rs. 10,000 (in multiples of Rs. Ten Thousand only)

- The assets are sold jointly and bidding for individual assets are not allowed.
- Detailed terms & conditions for e-Auction process will be available in E-Auction Process Memorandum on the website of State Bank of India [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in).
- The Complete E-Auction process document i.e. E-Auction Process Memorandum containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and condition of online auction sale are available on website <https://bankauctions.in/>. Contact: T. Jaya Prakash Reddy, [prakash@bankauctions.in](mailto:prakash@bankauctions.in), 8142000062/64/66.

The properties mentioned in the schedule above, can be inspected by the prospective bidders. For further details please contact our Resolution Agent M/s. Raghu Associates, Shri. V.S.V. Satyanarayana (Mobile 9440836500)/8885552284)

Date: 22-10-2024

Place: Hyderabad

Kasi Srinivas

Liquidator

M/s. Ethnic Spices Private Limited



**ఇ-వేలం అమ్మకం ప్రకటన**

IBC, 2016 క్రింద గోయింగ్ కన్సర్న్ గా విక్రయం కోసం ఇ-వేలం అమ్మకపు ప్రకటన

M/s. ఎతినిక్ స్పైసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో)

రిజిస్టర్డ్ చిరునామా: 6-23-6/బి, జయ టవర్స్, 5/4, అరండల్ పేట, గుంటూరు, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా-522002.

లిక్విడేటర్: కాశి శ్రీనివాస్, (IBBI Registration: IBBI/IPA-003/IPAICAI-N-000237/2019-2020/12840).  
సంప్రదించు నెం. +91 8008022887; Email: cirp.ethnicspices@gmail.com, srinivaskashyap111080@gmail.com

IBC కోడ్, 2016 క్రింద లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్ లో భాగమైన ఆస్తులు లిక్విడేటర్ రూపొందించిన సంబంధిత నిబంధనలతో చదవబడే, IBBI లిక్విడేషన్ రెగ్యులేషన్స్, 2016 ప్రకారం M/s.ఎతినిక్ స్పైసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో) గోయింగ్ కన్సర్న్ గా కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత మరియు సాధారణ ప్రజానీకానికి ఇ-వేలం విక్రయ నోటీసు ఇవ్వడమైనది. ఆస్తులను “ఎక్కడ ఉంది అక్కడే”, “ఎలా ఉంది అలాగే”, “ఏది ఉందో అదే” మరియు “సహాయం లేకుండా” పద్ధతిలో 22-11-2024 ఇ-వేలం ప్రక్రియలో విక్రయించబడునని తెలియజేయడమైనది. ప్రతిపాదిత ఇ-వేలం వివరాలు ఈ దిగువ పేర్కొనబడినవి.

చరాస్తులు: ఫైనాన్సియల్ ఆస్తులు

స్థిరాస్తులు: లేవు

రిజర్వు ధర:	రూ.2,66,000/- (రెండు లక్షల అరవై ఆరు వేల రూపాయలు)
డిపాజిట్ చేయవలసిన బయానా:	రూ.26,600/- (ఇరవై ఆరు వేల ఆరు వందల రూపాయలు)
అర్హత పొందిన డాక్యుమెంట్లు సమర్పించుటకు చివరి తేదీ:	05-11-2024
సైట్ సందర్శన మరియు సమాచారాన్ని పంచుకోవడం	07-11-2024 నుండి 14-11-2024
బయానా దాఖలుకు చివరి తేదీ:	20-11-2024
ఇ-వేలం తేదీ మరియు సమయం:	22-11-2024 ఉ॥ 11.00 గం॥ల నుండి సా॥ 4.00 గం॥ వరకు
బిడ్ పెంపుదల మొత్తం	రూ.10,000/- పది వేల రూపాయల మల్టిపుల్ తో

- ఎ) ఆస్తులు ఉమ్మడిగా విక్రయించబడతాయి మరియు వ్యక్తిగత ఆస్తుల కోసం వేలం అనుమతించబడవు.
- బి) ఇ-వేలం ప్రక్రియ కోసం వివరణాత్మక నిబంధనలు & షరతులు స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in) వెబ్ సైట్ లో అందుబాటులో ఉన్న ఇ-వేలం ప్రక్రియ మెమోరాండమ్ లో అందుబాటులో ఉంటాయి.
- సి) వివరణాత్మక నిబంధనలు & షరతులు మరియు పూర్తి ఇ-వేలం ప్రక్రియ పత్రం అనగా ఆస్తుల వివరాలతో కూడిన ఇ-వేలం ప్రక్రియ మెమోరాండం, ఆన్ లైన్ ఇ-వేలం బిడ్ ఫారం, డిక్లరేషన్ మరియు అండర్ టేకింగ్ ఫారం, ఆన్ లైన్ వేలం విక్రయం యొక్క సాధారణ నిబంధనలు మరియు షరతులు వెబ్ సైట్ <https://bankauctions.in/> లో అందుబాటులో కలవు. సంప్రదించండి: టి.జయ ప్రకాష్ రెడ్డి, [prakash@bankauctions.in](mailto:prakash@bankauctions.in), 8142000062/64/66  
పై షెడ్యూల్ లో పేర్కొన్న ఆస్తులను, కాబోయే బిడ్డర్లు తనిఖీ చేసుకొనుటకు, మరియు వివరాల కోసం దయచేసి రిజిస్ట్రాషన్ ఏజెంట్ మెస్సర్స్ రఘు అసోసియేట్స్, శ్రీ వి.యస్.వి.సత్యనారాయణ (మొబైల్: 9440836500/8885552284)ను సంప్రదించగలరు.

ప్రదేశము: హైదరాబాద్  
తేదీ: 22-10-2024

కాశి శ్రీనివాస్, లిక్విడేటర్  
M/s. ఎతినిక్ స్పైసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్